

---

# STAUSHOLM HOLDING HERNING ApS

**CVR-nr.: 32312500**

Finsensgade 40  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2024**

---

**Hanne Birgitte Stausholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STAUSHOLM HOLDING HERNING ApS  
Finsensgade 40  
7400 Herning

CVR-nr.: 32312500  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** JE Regnskabsservice  
Indertoften 64  
7400 Herning  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17366270  
P-enhed: 1019321963

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af at eje formuegenstande, anpartar og aktier samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden agenturhandel med tekstiler, beklædning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 453.190 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.363.560</b>	<b>2.116.064</b>
Personaleomkostninger		-781.375	-883.298
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>582.185</b>	<b>1.232.766</b>
Andre finansielle indtægter		1.821	1.795
Øvrige finansielle omkostninger		-1.081	-57.755
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>582.925</b>	<b>1.176.806</b>
Skat af årets resultat	1	-129.735	-259.402
<b>Årets resultat</b>		<b>453.190</b>	<b>917.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		331.190	799.604
<b>I alt</b>		<b>453.190</b>	<b>917.404</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.087	99.917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.087</b>	<b>99.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.087</b>	<b>99.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.584	13.825
Tilgodehavende skat		45.580	53.112
Andre tilgodehavender		29.272	2.194
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>113.436</b>	<b>69.131</b>
Likvide beholdninger		2.842.130	2.697.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.955.566</b>	<b>2.766.151</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.110.653</b>	<b>2.866.068</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		2.587.899	2.256.708
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.759.899</b>	<b>2.424.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Skyldig moms og afgifter		186.348	262.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.027	90.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.379	73.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.754</b>	<b>441.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.754</b>	<b>441.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.110.653</b>	<b>2.866.068</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	129.646	259.402
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	89	0
	<u>129.735</u>	<u>259.402</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital

	<b>kr.</b>
Ingen ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.	
Virksomhedskapital 17.06.2014	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1